

Hvad er din største bekymring ved de ansøgte solcelleanlæg?

Huspriserne falder og vi får færre tilflyttere til Outrup.

Hvad koster det for varde kommune at huspriserne falder og vi får nogle billige boliger hvor personer med en lav skattebetaling kommer til at bo

Hvor stor bliver værdi tabet på huse i Outrup når der er 2 solceller anlæg i byens udkant

Prisfald på min ejendom samt Mulighed for at afhænde den Er på 200 meter

Min største bekymring er at vi ikke redder det samlede CO₂ regnskab. Hvis det tager 3-30 år før det går i 0, så gør vi livet surt for folk for ingenting. Find på noget andet end solceller

-Sundhedsgener/påvirkninger. Er der lavet forskning herom? - Vi bor 250 m fra projektet. Det bliver grimt at se på og vi er bekymrede for, at vi ikke kan sælge vores ejendom.

Min største bekymring er at vi bliver pakket ind i solceller og det gør at Outrup ikke er et rart sted at bo og det lukker skoler, børnehaver og butikker.

At vi bliver stavnsbundet. At vort samfund kommer til at minde om et kommunistisk samfund.

Hvad er din største bekymring ved de ansøgte solcelleanlæg?

At borgenes indsigelse kun vægter meget lidt

Det er alt det der kommer til at ske med infrastruktur, skoler og handel, samt splittede årtier lange naboskaber

Vores skønne natur. Vi bor på landet for at nyde naturen og de dyr vildt vi har omkring os.

Min største bekymring er at vi forurener vores natur med solcelleanlæg? Danmark er et lille land. Det findes jo alternativer til grøn energi og helt ren energi i form af mindre kernekraft-anlæg?

At udlægningen af et stort område vil påvirke ejendomspriserne i lang tid, også for huse langt fra de områder, hvor projekter gennemføres

Ingen bekymringer

At mit/vores erhverv påvirkes, og den negative indflydelse det allerede har på naboskab og stemning i området. vores ellers så skønne natur påvirkes negativt, og dermed også turismen.

At vi skyder os selv i foden, og at det om 10-20 år viser sig at være omsonst (i bedste fald), og så har man ødelagt et velfungerende område, med en planteavl der opsamler mere co2 end anlæggene

Hvad er din største bekymring ved de ansøgte solcelleanlæg?

Tilflyttere til det tidligere Blaabjerg kommune, ønsker næppe en solcellepark som nabo, men natur. Når en del af pensionsopsparingen ligger i friværdien, så er det bekymrende for os der bor i nærområdet

At vores ejendom mister i værdi, vi har brugt hele vores opsparing på den. Det var ejendommen vi skulle bruge til vores alderdom. Den er væk nu, men politikerne har jo deres opsparing:(

Min største bekymring, set ift vores alder er selvfølgelig den værdiforringelsen på vores gård. Der er ingen banker der vil låne ud, hvor solcellerne ligger så tæt på os. Hvad med den nærmiljøet?

At hele vores dejlige natur bliver total spoleret! Den natur, som er årsag til at vi bor i Varde.

Deres tæthed, påvirkning af området, og at man ikke laver en samlet vurdering af 11, 12 og 13. Og mærkeligt, det er gamle blåbjerg kommune der skal bære byrden. Naturen?, hvad med orten plantage,

De er alt for store. Vil helle kikke på vindmøller end solceller

At min ejendom bliver mindre værd

At ejendommene i området vil falde i værdi og at naturen ikke kommer tilbage da man også ændre levevilkår fo dyr og planter her tænkes på at man kan hurtigt få vildtet væk men det tager årtier at få

Hvad er din største bekymring ved de ansøgte solcelleanlæg?

Min største bekymring går på om der overhovedet er nogen der har et overblik over konsekvenserne ved opstilling af solcellerparker. lokalpolitisk såvel som landspolitisk

Test

Værditabet på vores ejendom!

Grimt. Smadrer natur. Forurening af jorden/grundvand. Et helt samfund & naboskab ødelagt. Kun nogle ganske få lodsejere får noget ud af det her. Kig ind i A-Kraft. Solceller er dumskab på højt plan

Værdiforringelsen af min ejendom. Hvis man tror på forringelser i det niveau fra kraka, vil det jo være nærmest omkostningsfrit at give en garanti, til områdets ejendoms ejere

At vores hus falder i værdi når man kommer til at ligge klemmt mellem to solcelleanlæg, nr 11 og 12.

At ejendom er umiligt at sælge nu ,om et år og om flere år. Måske om ca 30 år hvis jorden bliver til naturjord igen...jeg er stavsbundet og har ikke 30 år at vente på...jeg siger tak til Varde kommune

Bor man 200-1500 m fra et solcelleanlæg, at banker og kreditforeninger kun vil belåne din ejendom med 20/30% ved salg, nogle har brugt år og mange penge på at istandsætte. Skal de betale prisen?

Hvad er din største bekymring ved de ansøgte solcelleanlæg?

Disse 2 projekter er okay, men bekymringen er, at der kommer flere Sol eller/ Vind projekter i vores område. Det ville være fair, at andre dele af kommunen tager deres tørn, så vi bliver skånet fremover

At vores område bliver øde og forladt, fordi at naturen bliver udskiftet med store vidtrækkende anlæg.. nu har jeg set hvordan der bliver ødelagt ved Holsted (fra motorvejen)

De skal afskærmes af 9-12 rk læhegn

Nej sigerne kommer med mange udokumenterede påstande hvordan det vil gå.

At anlæggets område bliver større og større At der kommer flere sol eller vindparker i det her område.

Største bekymring er at modstands gruppen kommer med udokumenterede oplysninger.

Har ingen bekymringer. De er jo placeret i tyndt befolket områder. Over halvdelen af projekt 11 ligger jo i Lunde sogn.

Det smadrer det område og den natur vi er glade for at bo og færdes i. Bekymret for Tristhedspåvirkningen af glas og stål.

Hvad er din største bekymring ved de ansøgte solcelleanlæg?

Vi har ingen bekrymninger, det er den rigtige retning

Der er igen bekymring - grøn energi er vejen frem

Den største taber er biodiversiteten ved et græsningstryk fra indhegnede får. Der skal findes løsninger uden hegn / vildtkorridorer / plantemagfoldighed mm. Indrag jagtforening, DN m.fl, i processen.

Den ødelagte natur, fortrængning af dyre og planteliv, fjernelse af skov og store træer. Den ødelagte natur omkring vores matrikel, den natur der er grunden til at vi er flyttet hertil.

Ødelagt natur, støj og genskin gener. Resulterer i forringet livskvalitet, bliver vi syge af det? Stavnsbundet de næste 30 år, total spolering at det otium der var set frem til.

Husene mister værdierne kredit fra banken til større renovering Turismus bliver påvirket, hvilket påvirker sommerhusudlejning/ butikker

Bekymringen er at udtage godt landbrugsjord, som vi får brug for til fødevarerproduktion i årene, der kommer. Solceller kommer til at ødelægge naturen og vores CO2 optag.

Hvad er din største bekymring ved de ansøgte solcelleanlæg?

Solceller er grimt og disse store anlæg ødelægger det åbne land i vores natur.

Støj - genskin-
nabostridigheder
Det laver alt for meget affald som kommende generationer kommer til at slås med.. ikke nok undersøgelser om hvormeget jorden under solcellerne bliver forurennet

At natur og fredede dyrarter går til grunde. Der sættes paneler op over drikkevand, paneler og kabler der indeholder kemikalier

At vi ikke kan nyde den smukke natur og dyrelivet længere. Forurening af undergrunden og støj fra solcellerne.

De 700 ha (11, 12, 13) medfører et meget stort tab af herlighedsværdier, det er en voldsom og grim industrialisering af det åbne landskab, som vil medføre fraflytning og manglende tilflytning

Os der bor udenfor den begrænsede kompensationszone sidder tilbage med usælgelige huse i et område ingen ønsker at bo i/ikke kan låne penge til at købe hus i

Forurening til vores efterkommere. Mindre fugleliv
Skønne landejendomme som bliver usælgelige stort værditab.